МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

07.08.2019                                       г. Черкесск                                          № 133

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального

развития Карачаево-Черкесской Республики от 16.11.2015 № 85 «Об

утверждении Положения о ящике для обращений граждан по фактам

коррупционной направленности и состава комиссии по выемке и

проверке наличия обращения граждан»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве труда и

социального развития Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение 2 к приказу Министерства труда и социального развития

Карачаево-Черкесской Республики от 16.11.2015 № 85 «Об утверждении

Положения о ящике для обращений граждан по фактам коррупционной

направленности и состава комиссии по выемке и проверке наличия

обращения граждан» изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 к приказу

Министерства труда и социального развития Карачаево –

Черкесской Республики 16.11.2015 № 85 «Об утверждении

Положения о ящике для обращений  граждан по фактам

коррупционной направленности и состава

                                                 комиссии по выемке и проверке наличия обращения граждан»

Состав комиссии  по выемке и проверке

наличия обращений граждан в  «Ящике для обращений граждан

по фактам коррупционной направленности»

Комиссия  по выемке и проверке наличия обращений граждан в «Ящике

для обращений граждан по фактам коррупционной направленности»:

1. Шаева М.А. – Первый заместитель Министра, председатель

комиссии;

2. Джантемирова  К.М.- начальник организационно-правового отдела-

юрист, член комиссии;

3. Бекбулатова С.Х. – консультант организационно-правового отдела,

член комиссии.

Министр                             А.Ф. Охтов

 2

Завизирован:

Начальник организационно -

правового отдела - юрист                                                     К.М. Джантемирова

Подготовлен:

Консультант  организационно -

правового отдела                                                                          С.Х. Бекбулатова

С приказом ознакомлены:

______________  М.А. Шаева  «___»_________ 2019

______________ К.М. Джантемирова «__»_________ 2019

______________ С.Х. Бекбулатова «__»_________ 2019